Edição 2.090 | Ano 15
05 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OGHBIPDU-MJ980U7W-EI410BBJ-RENKAY2J
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 021/2022. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS (GLP) 13 KG E VASILHAME DE GÁS (VAZIO) 13
KM, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Sessão
de Abertura: 19/09/2022, às 08:30h. Local: Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, na cidade de Macajuba – BA, CEP:
46.805-000: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.090 | Ano 15
05 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: OGHBIPDU-MJ980U7W-EI410BBJ-RENKAY2J
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-09-05T16:36:15-0300